

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO  
CANHOTINHO-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024  
Processo Administrativo Nº 008/2024  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JUCICLEIDE BORGES GOMES DA SILVA  
Data de Publicação: 27/06/2024 09:52:03

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:49:59  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                            |                     |                       |               |
|--------------------------------------------|---------------------|-----------------------|---------------|
| Item: 1                                    | Unidade: Und.       | Marca: luen           | Modelo: 20092 |
| Descrição: ATABAQUE DE DEZ AFINAÇÃO Nº 13, |                     |                       |               |
| Quantidade: 4                              | Valor Unit.: 250,00 | Valor Total: 1.000,00 |               |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME        | 149 | 25.099.482/0001-00 | 250,00         | 250,00       |         | Sim |
| 2 CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME | 016 | 05.607.287/0001-36 | 346,00         | 346,00       | 38,40   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social           | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| FERRUDD COMERCIAL LTDA | 060 | 03.036.083/0001-67 | 346,00         | 346,00       |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 024 | 24.112.017/0001-07 | 346,00         | 346,00       |         | Sim |

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:49:59  
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                            |                     |                       |               |
|--------------------------------------------|---------------------|-----------------------|---------------|
| Item: 1                                    | Unidade: Und.       | Marca: LUEN           | Modelo: 60058 |
| Descrição: ATABAQUE DE DEZ AFINAÇÃO Nº 14, |                     |                       |               |
| Quantidade: 4                              | Valor Unit.: 272,00 | Valor Total: 1.088,00 |               |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social               | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME | 010 | 25.099.482/0001-00 | 272,00         | 272,00       |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social           | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| FERRUDD COMERCIAL LTDA | 082 | 03.036.083/0001-67 | 364,00         | 364,00       |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 084 | 24.112.017/0001-07 | 364,00         | 364,00       |         | Sim |

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:49:59  
LOTE 3

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO  
CANHOTINHO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                   |                    |                     |                |
|-----------------------------------|--------------------|---------------------|----------------|
| Item: 1                           | Unidade: Par       | Marca: spanking     | Modelo: 111752 |
| Descrição: BAQUETA SILICONE (PAR) |                    |                     |                |
| Quantidade: 15                    | Valor Unit.: 15,70 | Valor Total: 235,50 |                |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social               | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME | 121 | 25.099.482/0001-00 | 17,25          | 15,70        |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TECSERV EMPREENDIMENTOS LTDA     | 088 | 32.846.158/0001-73 | 28,00          | 13,00        |         | Sim |
| SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS | 090 | 29.583.709/0001-49 | 28,00          | 14,97        | 15,1538 | Sim |
| FERRUDD COMERCIAL LTDA           | 104 | 03.036.083/0001-67 | 28,00          | 20,00        | 33,6005 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 094 | 24.112.017/0001-07 | 28,00          | 28,00        |         | Sim |

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:49:59  
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                             |                     |                     |               |
|---------------------------------------------|---------------------|---------------------|---------------|
| Item: 1                                     | Unidade: Cx.        | Marca: spanking     | Modelo: 12246 |
| Descrição: BAQUETA DE ATABAQUE CX C/ 70 UND |                     |                     |               |
| Quantidade: 1                               | Valor Unit.: 240,00 | Valor Total: 240,00 |               |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME         | 097 | 25.099.482/0001-00 | 265,85         | 240,00       |         | Sim |
| 2 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 127 | 08.666.165/0001-09 | 250,00         | 250,00       | 4,17    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TECSERV EMPREENDIMENTOS LTDA     | 146 | 32.846.158/0001-73 | 438,00         | 200,00       |         | Sim |
| SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS | 019 | 29.583.709/0001-49 | 438,00         | 234,80       | 17,4000 | Sim |
| FERRUDD COMERCIAL LTDA           | 108 | 03.036.083/0001-67 | 438,00         | 420,00       | 78,8756 | Sim |
| A E DA SILVA ROLIM               | 058 | 23.758.669/0001-42 | 438,00         | 438,00       | 4,2857  | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 085 | 24.112.017/0001-07 | 438,00         | 438,00       |         | Sim |

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:49:59  
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                          |                     |                     |              |
|------------------------------------------|---------------------|---------------------|--------------|
| Item: 1                                  | Unidade: Cx.        | Marca: combat       | Modelo: 4045 |
| Descrição: BAQUETA DE BOMBO CX C/ 50 UND |                     |                     |              |
| Quantidade: 1                            | Valor Unit.: 730,00 | Valor Total: 730,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO  
CANHOTINHO-PE

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME         | 070 | 25.099.482/0001-00 | 757,00         | 730,00       |         | Sim |
| 2 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 117 | 08.666.165/0001-09 | 795,00         | 795,00       | 8,90    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TECSERV EMPREENDIMENTOS LTDA     | 014 | 32.846.158/0001-73 | 839,00         | 550,00       |         | Sim |
| SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS | 024 | 29.583.709/0001-49 | 839,00         | 589,98       | 7,2691  | Sim |
| FERRUDD COMERCIAL LTDA           | 140 | 03.036.083/0001-67 | 839,00         | 698,00       | 18,3091 | Sim |
| A E DA SILVA ROLIM               | 065 | 23.758.669/0001-42 | 839,00         | 839,00       | 20,2006 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 026 | 24.112.017/0001-07 | 839,00         | 839,00       |         | Sim |

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:49:59  
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                         |                     |             |                       |
|-----------------------------------------|---------------------|-------------|-----------------------|
| Item: 1                                 | Unidade: Und.       | Marca: LUEN | Modelo: 60020         |
| Descrição: BUMBO LUEN DE "22" POLEGADAS |                     |             |                       |
| Quantidade: 15                          | Valor Unit.: 258,00 |             | Valor Total: 3.870,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME         | 111 | 25.099.482/0001-00 | 258,00         | 258,00       |         | Sim |
| 2 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 122 | 08.666.165/0001-09 | 270,00         | 270,00       | 4,65    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TECSERV EMPREENDIMENTOS LTDA | 068 | 32.846.158/0001-73 | 472,00         | 472,00       |         | Sim |
| FERRUDD COMERCIAL LTDA       | 148 | 03.036.083/0001-67 | 472,00         | 472,00       | 0,0000  | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 041 | 24.112.017/0001-07 | 472,00         | 472,00       |         | Sim |

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:00  
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                         |                     |             |                       |
|-----------------------------------------|---------------------|-------------|-----------------------|
| Item: 1                                 | Unidade: Und.       | Marca: LUEN | Modelo: 60027         |
| Descrição: BUMBO LUEN DE "20" POLEGADAS |                     |             |                       |
| Quantidade: 4                           | Valor Unit.: 250,00 |             | Valor Total: 1.000,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 082 | 08.666.165/0001-09 | 250,00         | 250,00       |         | Sim |
| 2 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME         | 110 | 25.099.482/0001-00 | 352,00         | 352,00       | 40,80   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social           | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| FERRUDD COMERCIAL LTDA | 042 | 03.036.083/0001-67 | 400,00         | 400,00       |         | Sim |

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO  
CANHOTINHO-PE

|                              |     |                    |        |        |        |     |
|------------------------------|-----|--------------------|--------|--------|--------|-----|
| TECSERV EMPREENDIMENTOS LTDA | 059 | 32.846.158/0001-73 | 400,95 | 400,95 | 0,2375 | Sim |
|------------------------------|-----|--------------------|--------|--------|--------|-----|

INABILITADOS

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 011 | 24.112.017/0001-07 | 400,95         | 400,95       |         | Sim |

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:00  
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                     |                       |                        |                  |
|-------------------------------------|-----------------------|------------------------|------------------|
| Item: 1                             | Unidade: Und.         | Marca: Magnum          | Modelo: MMPZ1412 |
| Descrição: CAIXA TENOR DE ARO DUPLO |                       |                        |                  |
| Quantidade: 4                       | Valor Unit.: 3.790,00 | Valor Total: 15.160,00 |                  |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS  | 065 | 28.453.974/0001-40 | 3.899,50       | 3.790,00     |         | Sim |
| 2 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME    | 063 | 25.099.482/0001-00 | 3.890,00       | 3.800,00     | 0,26    | Sim |
| 3 GS COMÉRCIO DE INSTRUMENTOS | 088 | 12.559.500/0001-47 | 3.899,00       | 3.899,00     | 2,61    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TECSERV EMPREENDIMENTOS LTDA     | 139 | 32.846.158/0001-73 | 3.899,00       | 1.170,00     |         | Sim |
| T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 077 | 08.666.165/0001-09 | 1.190,00       | 1.190,00     | 1,7094  | Sim |
| FERRUDD COMERCIAL LTDA           | 016 | 03.036.083/0001-67 | 3.899,00       | 2.260,00     | 89,9160 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 135 | 24.112.017/0001-07 | 3.899,00       | 3.899,00     |         | Sim |

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:00  
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                 |                     |                       |               |
|---------------------------------|---------------------|-----------------------|---------------|
| Item: 1                         | Unidade: Und.       | Marca: LUEN           | Modelo: 60021 |
| Descrição: CAIXA Nº14 POLEGADAS |                     |                       |               |
| Quantidade: 12                  | Valor Unit.: 152,00 | Valor Total: 1.824,00 |               |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME         | 132 | 25.099.482/0001-00 | 152,00         | 152,00       |         | Sim |
| 2 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 015 | 08.666.165/0001-09 | 180,00         | 180,00       | 18,42   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TECSERV EMPREENDIMENTOS LTDA | 131 | 32.846.158/0001-73 | 327,00         | 327,00       |         | Sim |
| A E DA SILVA ROLIM           | 038 | 23.758.669/0001-42 | 327,00         | 327,00       | 0,0000  | Sim |
| FERRUDD COMERCIAL LTDA       | 016 | 03.036.083/0001-67 | 327,00         | 327,00       | 0,0000  | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 144 | 24.112.017/0001-07 | 327,00         | 327,00       |         | Sim |

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO  
CANHOTINHO-PE

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:00  
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                              |                     |                     |               |
|------------------------------|---------------------|---------------------|---------------|
| Item: 1                      | Unidade: Und.       | Marca: LUEN         | Modelo: 45055 |
| Descrição: COLETE PARA BOMBO |                     |                     |               |
| Quantidade: 3                | Valor Unit.: 315,00 | Valor Total: 945,00 |               |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 107 | 08.666.165/0001-09 | 315,00         | 315,00       |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social           | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| FERRUDD COMERCIAL LTDA | 065 | 03.036.083/0001-67 | 366,00         | 349,00       |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 131 | 24.112.017/0001-07 | 366,00         | 366,00       |         | Sim |

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:00  
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                              |                     |                       |               |
|------------------------------|---------------------|-----------------------|---------------|
| Item: 1                      | Unidade: Und.       | Marca: LUEN           | Modelo: 45054 |
| Descrição: COLETE PARA CAIXA |                     |                       |               |
| Quantidade: 6                | Valor Unit.: 300,00 | Valor Total: 1.800,00 |               |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 127 | 08.666.165/0001-09 | 300,00         | 300,00       |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social           | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| FERRUDD COMERCIAL LTDA | 032 | 03.036.083/0001-67 | 366,00         | 366,00       |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 069 | 24.112.017/0001-07 | 366,00         | 366,00       |         | Sim |

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:00  
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                    |                   |                    |                |
|------------------------------------|-------------------|--------------------|----------------|
| Item: 1                            | Unidade: Und.     | Marca: FENIX       | Modelo: 112926 |
| Descrição: TALABARTE PARA ATABAQUE |                   |                    |                |
| Quantidade: 8                      | Valor Unit.: 8,90 | Valor Total: 71,20 |                |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME         | 115 | 25.099.482/0001-00 | 11,00          | 8,90         |         | Sim |
| 2 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 013 | 08.666.165/0001-09 | 20,00          | 20,00        | 124,72  | Sim |

DECLASSIFICADOS

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO  
CANHOTINHO-PE**

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| TECSERV EMPREENDIMENTOS LTDA     | 045 | 32.846.158/0001-73 | 32,00          | 8,00         |          | Sim |
| SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS | 123 | 29.583.709/0001-49 | 32,00          | 19,95        | 149,3750 | Sim |
| A E DA SILVA ROLIM               | 101 | 23.758.669/0001-42 | 32,00          | 32,00        | 60,4010  | Sim |
| FERRUDD COMERCIAL LTDA           | 110 | 03.036.083/0001-67 | 32,00          | 32,00        | 0,0000   | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 042 | 24.112.017/0001-07 | 32,00          | 32,00        |         | Sim |

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:00  
LOTE 14**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                    |                    |             |                     |
|------------------------------------|--------------------|-------------|---------------------|
| Item: 1                            | Unidade: Und.      | Marca: LUEN | Modelo: 13033       |
| Descrição: ESTEIRA 14"P 40 FIOS 13 |                    |             |                     |
| Quantidade: 12                     | Valor Unit.: 25,00 |             | Valor Total: 300,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME         | 041 | 25.099.482/0001-00 | 25,00          | 25,00        |         | Sim |
| 2 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 005 | 08.666.165/0001-09 | 46,00          | 46,00        | 84,00   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| TECSERV EMPREENDIMENTOS LTDA | 061 | 32.846.158/0001-73 | 46,00          | 22,00        |          | Sim |
| A E DA SILVA ROLIM           | 137 | 23.758.669/0001-42 | 46,00          | 46,00        | 109,0909 | Sim |
| FERRUDD COMERCIAL LTDA       | 090 | 03.036.083/0001-67 | 46,00          | 46,00        | 0,0000   | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 013 | 24.112.017/0001-07 | 46,00          | 46,00        |         | Sim |

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:00  
LOTE 15**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                        |                    |               |                     |
|----------------------------------------|--------------------|---------------|---------------------|
| Item: 1                                | Unidade: Und.      | Marca: PRINCE | Modelo: R ALTO2,5   |
| Descrição: PALHETAS DE SAX ALTO Nº 2.5 |                    |               |                     |
| Quantidade: 20                         | Valor Unit.: 20,00 |               | Valor Total: 400,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME         | 028 | 25.099.482/0001-00 | 25,00          | 20,00        |         | Sim |
| 2 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 037 | 08.666.165/0001-09 | 35,00          | 35,00        | 75,00   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS | 141 | 29.583.709/0001-49 | 48,00          | 24,90        |         | Sim |
| FERRUDD COMERCIAL LTDA           | 051 | 03.036.083/0001-67 | 48,00          | 48,00        | 92,7711 | Sim |

**INABILITADOS**

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO  
CANHOTINHO-PE

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 044 | 24.112.017/0001-07 | 48,00          | 48,00        |         | Sim |

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:00  
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                         |                    |                     |                    |
|-----------------------------------------|--------------------|---------------------|--------------------|
| Item: 1                                 | Unidade: Und.      | Marca: PRINCE       | Modelo: R TENOR2,5 |
| Descrição: PALHETAS DE SAX TENOR Nº 2.5 |                    |                     |                    |
| Quantidade: 15                          | Valor Unit.: 20,00 | Valor Total: 300,00 |                    |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME         | 105 | 25.099.482/0001-00 | 25,00          | 20,00        |         | Sim |
| 2 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 090 | 08.666.165/0001-09 | 50,00          | 50,00        | 150,00  | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS | 026 | 29.583.709/0001-49 | 68,50          | 24,90        |          | Sim |
| FERRUDD COMERCIAL LTDA           | 045 | 03.036.083/0001-67 | 68,00          | 68,00        | 173,0924 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 112 | 24.112.017/0001-07 | 68,50          | 68,50        |         | Sim |

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:00  
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                         |                    |                     |                 |
|-----------------------------------------|--------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1                                 | Unidade: Und.      | Marca: PRINCE       | Modelo: R CLA 2 |
| Descrição: PALHETAS DE CLARINETE Nº 2.0 |                    |                     |                 |
| Quantidade: 20                          | Valor Unit.: 13,40 | Valor Total: 268,00 |                 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME         | 040 | 25.099.482/0001-00 | 25,00          | 13,40        |         | Sim |
| 2 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 023 | 08.666.165/0001-09 | 25,00          | 25,00        | 86,57   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS | 100 | 29.583.709/0001-49 | 37,50          | 13,38        |         | Sim |
| FERRUDD COMERCIAL LTDA           | 063 | 03.036.083/0001-67 | 37,50          | 19,90        | 48,7294 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 098 | 24.112.017/0001-07 | 37,50          | 37,50        |         | Sim |

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:01  
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO  
CANHOTINHO-PE

Item: 1      Unidade: Und.      Marca: spanking      Modelo: 112941  
Descrição: JAM BLOCK AGUDO  
Quantidade: 1      Valor Unit.: 100,00      Valor Total: 100,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME         | 107 | 25.099.482/0001-00 | 120,00         | 100,00       |         | Sim |
| 2 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 088 | 08.666.165/0001-09 | 150,00         | 150,00       | 50,00   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social           | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| FERRUDD COMERCIAL LTDA | 047 | 03.036.083/0001-67 | 183,00         | 110,00       |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 063 | 24.112.017/0001-07 | 183,00         | 183,00       |         | Sim |

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:01  
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: Und.      Marca: spanking      Modelo: 112940  
Descrição: JAM BLOCK GRAVE  
Quantidade: 1      Valor Unit.: 109,00      Valor Total: 109,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME         | 101 | 25.099.482/0001-00 | 120,00         | 109,00       |         | Sim |
| 2 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 135 | 08.666.165/0001-09 | 150,00         | 150,00       | 37,61   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social           | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| FERRUDD COMERCIAL LTDA | 141 | 03.036.083/0001-67 | 160,00         | 110,00       |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 070 | 24.112.017/0001-07 | 160,00         | 160,00       |         | Sim |

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:01  
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: Und.      Marca: spanking      Modelo: 223+diversas  
Descrição: JOGOS DE PELE HIDRAULICA PARA QUADRITON  
Quantidade: 4      Valor Unit.: 180,00      Valor Total: 720,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME         | 121 | 25.099.482/0001-00 | 235,00         | 180,00       |         | Sim |
| 2 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 029 | 08.666.165/0001-09 | 200,00         | 200,00       | 11,11   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS | 010 | 29.583.709/0001-49 | 325,00         | 189,99       |         | Sim |

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO  
CANHOTINHO-PE

|                           |            |                    |                       |                     |                |           |
|---------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| FERRUDD COMERCIAL LTDA    | 086        | 03.036.083/0001-67 | 325,00                | 270,00              | 42,1127        | Sim       |
| INABILITADOS              |            |                    |                       |                     |                |           |
| <b>Razão Social</b>       | <b>Num</b> | <b>Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Dif.(%)</b> | <b>ME</b> |
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 103        | 24.112.017/0001-07 | 325,00                | 325,00              |                | Sim       |

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:01  
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                     |                     |                     |                 |
|-----------------------------------------------------|---------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1                                             | Unidade: Und.       | Marca: RMV          | Modelo: HYDROIL |
| Descrição: JOGOS DE PELE HIDRAULICA PARA QUINTONTON |                     |                     |                 |
| Quantidade: 1                                       | Valor Unit.: 200,00 | Valor Total: 200,00 |                 |

CLASSIFICAÇÃO

|                                    |            |                    |                       |                     |                |           |
|------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| <b>Razão Social</b>                | <b>Num</b> | <b>Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Dif.(%)</b> | <b>ME</b> |
| 1 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 020        | 08.666.165/0001-09 | 200,00                | 200,00              |                | Sim       |
| 2 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME         | 091        | 25.099.482/0001-00 | 235,00                | 218,00              | 9,00           | Sim       |

DECLASSIFICADOS

|                                  |            |                    |                       |                     |                |           |
|----------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| <b>Razão Social</b>              | <b>Num</b> | <b>Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Dif.(%)</b> | <b>ME</b> |
| SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS | 099        | 29.583.709/0001-49 | 367,00                | 349,00              |                | Sim       |
| FERRUDD COMERCIAL LTDA           | 011        | 03.036.083/0001-67 | 367,00                | 350,00              | 0,2865         | Sim       |

INABILITADOS

|                           |            |                    |                       |                     |                |           |
|---------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| <b>Razão Social</b>       | <b>Num</b> | <b>Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Dif.(%)</b> | <b>ME</b> |
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 137        | 24.112.017/0001-07 | 367,00                | 367,00              |                | Sim       |

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:01  
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                          |                       |                       |              |
|------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|--------------|
| Item: 1                                  | Unidade: Und.         | Marca: soundcraft     | Modelo: ui16 |
| Descrição: MESA DE SOM DIGITAL 16 CANAIS |                       |                       |              |
| Quantidade: 1                            | Valor Unit.: 3.180,00 | Valor Total: 3.180,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

|                                    |            |                    |                       |                     |                |           |
|------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| <b>Razão Social</b>                | <b>Num</b> | <b>Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Dif.(%)</b> | <b>ME</b> |
| 1 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME         | 086        | 25.099.482/0001-00 | 4.500,00              | 3.180,00            |                | Sim       |
| 2 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 146        | 08.666.165/0001-09 | 3.950,00              | 3.950,00            | 24,21          | Sim       |
| 3 ALTA FREQUENCIA LTDA             | 033        | 29.920.016/0001-02 | 6.998,00              | 6.995,09            | 77,09          | Sim       |

DECLASSIFICADOS

|                                  |            |                    |                       |                     |                |           |
|----------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| <b>Razão Social</b>              | <b>Num</b> | <b>Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Dif.(%)</b> | <b>ME</b> |
| SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS | 005        | 29.583.709/0001-49 | 6.998,00              | 3.150,00            |                | Sim       |

INABILITADOS

|                                   |            |                    |                       |                     |                |           |
|-----------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| <b>Razão Social</b>               | <b>Num</b> | <b>Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Dif.(%)</b> | <b>ME</b> |
| R&A ELETROELETRONICO LTDA         | 047        | 24.112.017/0001-07 | 6.998,00              | 6.998,00            |                | Sim       |
| AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTACAO | 100        | 35.046.657/0001-74 | 7.000,00              | 7.000,00            | 0,0286         | Sim       |

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:01  
LOTE 23

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO  
CANHOTINHO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                    |                    |                     |             |
|----------------------------------------------------|--------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1                                            | Unidade: Und.      | Marca: spanking     | Modelo: 231 |
| Descrição: PELE DE 22 POLEGADAS HIDRAULICA (BOMBO) |                    |                     |             |
| Quantidade: 10                                     | Valor Unit.: 80,00 | Valor Total: 800,00 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME         | 098 | 25.099.482/0001-00 | 90,00          | 80,00        |         | Sim |
| 2 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 020 | 08.666.165/0001-09 | 83,00          | 83,00        | 3,75    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| FERRUDD COMERCIAL LTDA           | 127 | 03.036.083/0001-67 | 185,00         | 150,00       |         | Sim |
| SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS | 024 | 29.583.709/0001-49 | 185,00         | 175,00       | 16,6667 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 064 | 24.112.017/0001-07 | 185,00         | 185,00       |         | Sim |

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:01  
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                  |                    |                       |             |
|--------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 1                                          | Unidade: Und.      | Marca: spanking       | Modelo: 227 |
| Descrição: PELE DE CAIXA HIDRAULICA 14 POLEGADAS |                    |                       |             |
| Quantidade: 20                                   | Valor Unit.: 50,00 | Valor Total: 1.000,00 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME         | 020 | 25.099.482/0001-00 | 56,00          | 50,00        |         | Sim |
| 2 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 024 | 08.666.165/0001-09 | 60,00          | 60,00        | 20,00   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS | 096 | 29.583.709/0001-49 | 93,00          | 55,99        |         | Sim |
| FERRUDD COMERCIAL LTDA           | 092 | 03.036.083/0001-67 | 93,00          | 90,00        | 60,7430 | Sim |
| A E DA SILVA ROLIM               | 102 | 23.758.669/0001-42 | 93,00          | 93,00        | 3,3333  | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 078 | 24.112.017/0001-07 | 93,00          | 93,00        |         | Sim |

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:01  
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                          |                    |                     |               |
|------------------------------------------|--------------------|---------------------|---------------|
| Item: 1                                  | Unidade: Und.      | Marca: luen         | Modelo: 12049 |
| Descrição: PELE DE RESPOSTA CAIXA 14 "P" |                    |                     |               |
| Quantidade: 10                           | Valor Unit.: 13,00 | Valor Total: 130,00 |               |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social               | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME | 098 | 25.099.482/0001-00 | 15,00          | 13,00        |         | Sim |

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO  
CANHOTINHO-PE**

|                                    |     |                    |       |       |       |     |
|------------------------------------|-----|--------------------|-------|-------|-------|-----|
| 2 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 039 | 08.666.165/0001-09 | 19,00 | 19,00 | 46,15 | Sim |
|------------------------------------|-----|--------------------|-------|-------|-------|-----|

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| FERRUDD COMERCIAL LTDA           | 071 | 03.036.083/0001-67 | 19,40          | 13,50        |         | Sim |
| SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS | 089 | 29.583.709/0001-49 | 19,40          | 14,99        | 11,0370 | Sim |
| A E DA SILVA ROLIM               | 009 | 23.758.669/0001-42 | 19,40          | 19,40        | 29,4196 | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 019 | 24.112.017/0001-07 | 19,40          | 19,40        |         | Sim |

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:02  
LOTE 26**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                |                    |                  |                     |
|--------------------------------|--------------------|------------------|---------------------|
| <b>Item:</b> 1                 | Unidade: Und.      | Marca: vanguarda | Modelo: 436         |
| Descrição: PELE ATABAQUE 14"P" |                    |                  |                     |
| Quantidade: 20                 | Valor Unit.: 15,00 |                  | Valor Total: 300,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social               | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME | 122 | 25.099.482/0001-00 | 20,00          | 15,00        |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS | 019 | 29.583.709/0001-49 | 22,00          | 15,99        |         | Sim |
| FERRUDD COMERCIAL LTDA           | 059 | 03.036.083/0001-67 | 22,00          | 17,50        | 9,4434  | Sim |
| A E DA SILVA ROLIM               | 060 | 23.758.669/0001-42 | 22,00          | 22,00        | 25,7143 | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 090 | 24.112.017/0001-07 | 22,00          | 22,00        |         | Sim |

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:02  
LOTE 27**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                         |                    |                 |                     |
|-----------------------------------------|--------------------|-----------------|---------------------|
| <b>Item:</b> 1                          | Unidade: Und.      | Marca: spanking | Modelo: 229         |
| Descrição: PELE HIDRÁULICA 18 "P" BOMBO |                    |                 |                     |
| Quantidade: 15                          | Valor Unit.: 65,00 |                 | Valor Total: 975,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME         | 067 | 25.099.482/0001-00 | 69,00          | 65,00        |         | Sim |
| 2 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 007 | 08.666.165/0001-09 | 69,00          | 69,00        | 6,15    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS | 093 | 29.583.709/0001-49 | 148,00         | 67,99        |          | Sim |
| FERRUDD COMERCIAL LTDA           | 149 | 03.036.083/0001-67 | 148,00         | 140,00       | 105,9126 | Sim |

**INABILITADOS**

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO  
CANHOTINHO-PE

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 028 | 24.112.017/0001-07 | 148,00         | 148,00       |         | Sim |

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:02  
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                 |                    |                       |             |
|-------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 1                                         | Unidade: Und.      | Marca: spanking       | Modelo: 230 |
| Descrição: PELE DE TREME TERRA HIDRAULICA, Nº20 |                    |                       |             |
| Quantidade: 25                                  | Valor Unit.: 74,00 | Valor Total: 1.850,00 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME         | 049 | 25.099.482/0001-00 | 75,00          | 74,00        |         | Sim |
| 2 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 018 | 08.666.165/0001-09 | 76,00          | 76,00        | 2,70    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS | 042 | 29.583.709/0001-49 | 152,00         | 74,99        |          | Sim |
| FERRUDD COMERCIAL LTDA           | 015 | 03.036.083/0001-67 | 152,00         | 150,00       | 100,0267 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 023 | 24.112.017/0001-07 | 152,00         | 152,00       |         | Sim |

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:02  
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                               |                    |                     |             |
|-----------------------------------------------|--------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1                                       | Unidade: Und.      | Marca: vanguarda    | Modelo: 480 |
| Descrição: PELE LEITOSA 13 POLEGADAS ATABAQUE |                    |                     |             |
| Quantidade: 12                                | Valor Unit.: 13,00 | Valor Total: 156,00 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME         | 097 | 25.099.482/0001-00 | 15,00          | 13,00        |         | Sim |
| 2 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 045 | 08.666.165/0001-09 | 19,00          | 19,00        | 46,15   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS | 014 | 29.583.709/0001-49 | 19,00          | 14,99        |         | Sim |
| FERRUDD COMERCIAL LTDA           | 118 | 03.036.083/0001-67 | 19,00          | 18,00        | 20,0801 | Sim |
| A E DA SILVA ROLIM               | 131 | 23.758.669/0001-42 | 19,00          | 19,00        | 5,5556  | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 147 | 24.112.017/0001-07 | 19,00          | 19,00        |         | Sim |

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:02  
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO  
CANHOTINHO-PE

Item: 1 Unidade: Und. Marca: zeus Modelo: zma16  
Descrição: PRATO ORION BANDA 16"P PAR MB16LT -  
Quantidade: 11 Valor Unit.: 245,00 Valor Total: 2.695,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME         | 025 | 25.099.482/0001-00 | 245,00         | 245,00       |         | Sim |
| 2 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 106 | 08.666.165/0001-09 | 580,00         | 580,00       | 136,73  | Sim |
| 3 QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS       | 126 | 28.453.974/0001-40 | 742,00         | 699,99       | 20,69   | Sim |
| 4 LPG MUSICAL LTDA                 | 033 | 52.549.937/0001-14 | 742,00         | 742,00       | 6,00    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TECSERV EMPREENDIMENTOS LTDA     | 146 | 32.846.158/0001-73 | 742,00         | 570,00       |         | Sim |
| FERRUDD COMERCIAL LTDA           | 139 | 03.036.083/0001-67 | 742,00         | 700,00       | 22,8070 | Sim |
| SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS | 040 | 29.583.709/0001-49 | 742,00         | 741,00       | 5,8571  | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 069 | 24.112.017/0001-07 | 742,00         | 742,00       |         | Sim |

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:02  
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und. Marca: ORION Modelo: TWR18MB  
Descrição: PRATO ORION BANDA 18"P PAR MB16LT -  
Quantidade: 11 Valor Unit.: 960,00 Valor Total: 10.560,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 015 | 08.666.165/0001-09 | 960,00         | 960,00       |         | Sim |
| 2 LPG MUSICAL LTDA                 | 055 | 52.549.937/0001-14 | 1.114,00       | 1.114,00     | 16,04   | Sim |
| 3 QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS       | 069 | 28.453.974/0001-40 | 1.114,00       | 1.114,00     | 0,00    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TECSERV EMPREENDIMENTOS LTDA     | 089 | 32.846.158/0001-73 | 1.114,00       | 800,00       |         | Sim |
| SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS | 079 | 29.583.709/0001-49 | 1.114,00       | 899,00       | 12,3750 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 077 | 24.112.017/0001-07 | 1.114,00       | 1.114,00     |         | Sim |

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:02  
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und. Marca: Magnum Modelo: MQAZ04  
Descrição: QUADRITON  
Quantidade: 1 Valor Unit.: 949,99 Valor Total: 949,99

CLASSIFICAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO  
CANHOTINHO-PE

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS       | 030 | 28.453.974/0001-40 | 2.930,00       | 949,99       |          | Sim |
| 2 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME         | 087 | 25.099.482/0001-00 | 1.720,00       | 1.500,00     | 57,90    | Sim |
| 3 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 077 | 08.666.165/0001-09 | 1.590,00       | 1.590,00     | 6,00     | Sim |
| 4 GS COMÉRCIO DE INSTRUMENTOS      | 095 | 12.559.500/0001-47 | 2.930,00       | 2.930,00     | 84,28    | Sim |
| 5 LPG MUSICAL LTDA                 | 055 | 52.549.937/0001-14 | 2.930,00       | 2.930,00     | 0,00     | Sim |
| DESCLASSIFICADOS                   |     |                    |                |              |          |     |
| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
| TECSERV EMPREENDIMENTOS LTDA       | 111 | 32.846.158/0001-73 | 2.930,00       | 900,00       |          | Sim |
| FERRUDD COMERCIAL LTDA             | 049 | 03.036.083/0001-67 | 2.930,00       | 2.900,00     | 222,2222 | Sim |
| A E DA SILVA ROLIM                 | 040 | 23.758.669/0001-42 | 2.930,00       | 2.930,00     | 1,0345   | Sim |
| INABILITADOS                       |     |                    |                |              |          |     |
| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
| R&A ELETROELETRONICO LTDA          | 084 | 24.112.017/0001-07 | 2.930,00       | 2.930,00     |          | Sim |

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:02  
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                       |                       |                       |                |
|-----------------------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| Item: 1               | Unidade: Und.         | Marca: Magnum         | Modelo: MQAZ05 |
| Descrição: QUINTONTON |                       |                       |                |
| Quantidade: 3         | Valor Unit.: 1.298,99 | Valor Total: 3.896,97 |                |

| CLASSIFICAÇÃO                      |     |                    |                |              |          |     |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
| 1 QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS       | 112 | 28.453.974/0001-40 | 3.395,00       | 1.298,99     |          | Sim |
| 2 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 002 | 08.666.165/0001-09 | 1.850,00       | 1.850,00     | 42,42    | Sim |
| 3 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME         | 078 | 25.099.482/0001-00 | 2.232,00       | 2.023,00     | 9,35     | Sim |
| 4 LPG MUSICAL LTDA                 | 017 | 52.549.937/0001-14 | 3.395,00       | 3.395,00     | 67,82    | Sim |
| 5 GS COMÉRCIO DE INSTRUMENTOS      | 036 | 12.559.500/0001-47 | 3.395,00       | 3.395,00     | 0,00     | Sim |
| DESCLASSIFICADOS                   |     |                    |                |              |          |     |
| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
| TECSERV EMPREENDIMENTOS LTDA       | 038 | 32.846.158/0001-73 | 3.395,00       | 1.299,00     |          | Sim |
| FERRUDD COMERCIAL LTDA             | 019 | 03.036.083/0001-67 | 3.395,00       | 3.000,00     | 130,9469 | Sim |
| INABILITADOS                       |     |                    |                |              |          |     |
| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
| R&A ELETROELETRONICO LTDA          | 071 | 24.112.017/0001-07 | 3.395,00       | 3.395,00     |          | Sim |

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:02  
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                              |                     |                       |               |
|----------------------------------------------|---------------------|-----------------------|---------------|
| Item: 1                                      | Unidade: Und.       | Marca: LUEN           | Modelo: 23127 |
| Descrição: TIMBA DE 10 AFINAÇÕES DE 90X14 CM |                     |                       |               |
| Quantidade: 10                               | Valor Unit.: 250,00 | Valor Total: 2.500,00 |               |

|               |  |  |  |  |  |  |
|---------------|--|--|--|--|--|--|
| CLASSIFICAÇÃO |  |  |  |  |  |  |
|---------------|--|--|--|--|--|--|

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO  
CANHOTINHO-PE

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME         | 042 | 25.099.482/0001-00 | 326,00         | 250,00       |         | Sim |
| 2 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 054 | 08.666.165/0001-09 | 260,00         | 260,00       | 4,00    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TECSERV EMPREENDIMENTOS LTDA | 094 | 32.846.158/0001-73 | 364,00         | 240,00       |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 045 | 24.112.017/0001-07 | 364,00         | 364,00       |         | Sim |

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:02  
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                              |                     |                       |               |
|----------------------------------------------|---------------------|-----------------------|---------------|
| Item: 1                                      | Unidade: Und.       | Marca: LUEN           | Modelo: 60041 |
| Descrição: TIMBA DE 10 AFINAÇÕES DE 70X13 CM |                     |                       |               |
| Quantidade: 13                               | Valor Unit.: 190,00 | Valor Total: 2.470,00 |               |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME         | 056 | 25.099.482/0001-00 | 245,00         | 190,00       |         | Sim |
| 2 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 027 | 08.666.165/0001-09 | 193,00         | 193,00       | 1,58    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TECSERV EMPREENDIMENTOS LTDA | 069 | 32.846.158/0001-73 | 346,00         | 180,00       |         | Sim |
| FERRUDD COMERCIAL LTDA       | 149 | 03.036.083/0001-67 | 346,00         | 300,00       | 66,6667 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 094 | 24.112.017/0001-07 | 346,00         | 346,00       |         | Sim |

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:02  
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                             |                     |                     |               |
|-----------------------------|---------------------|---------------------|---------------|
| Item: 1                     | Unidade: Und.       | Marca: LUEN         | Modelo: 20626 |
| Descrição: TREME TERRA Nº20 |                     |                     |               |
| Quantidade: 2               | Valor Unit.: 463,00 | Valor Total: 926,00 |               |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social               | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME | 130 | 25.099.482/0001-00 | 463,00         | 463,00       |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social           | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| FERRUDD COMERCIAL LTDA | 074 | 03.036.083/0001-67 | 540,00         | 540,00       |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO  
CANHOTINHO-PE

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:03  
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                               |                     |             |                     |
|---------------------------------------------------------------|---------------------|-------------|---------------------|
| Item: 1                                                       | Unidade: Und.       | Marca: SATY | Modelo: STS-100     |
| Descrição: TRIPÉ SUPORTE PEDESTAL P/CAIXA DE SOM 1,80M STS100 |                     |             |                     |
| Quantidade: 1                                                 | Valor Unit.: 232,00 |             | Valor Total: 232,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 002 | 08.666.165/0001-09 | 232,00         | 232,00       |         | Sim |
| 2 ALTA FREQUENCIA LTDA             | 147 | 29.920.016/0001-02 | 600,00         | 600,00       | 158,62  | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS | 033 | 29.583.709/0001-49 | 232,00         | 197,95       |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 130 | 24.112.017/0001-07 | 232,00         | 232,00       |         | Sim |

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:03  
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                       |                       |               |                       |
|-----------------------------------------------------------------------|-----------------------|---------------|-----------------------|
| Item: 1                                                               | Unidade: Und.         | Marca: YAMAHA | Modelo: DBR15         |
| Descrição: MONITOR DE PALCO YAMAHA DBR15 PORTÁTIL PRETO 110-127V/220V |                       |               |                       |
| Quantidade: 1                                                         | Valor Unit.: 4.800,00 |               | Valor Total: 4.800,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME         | 036 | 25.099.482/0001-00 | 4.900,00       | 4.800,00     |         | Sim |
| 2 ALTA FREQUENCIA LTDA             | 012 | 29.920.016/0001-02 | 7.100,00       | 4.893,35     | 1,94    | Sim |
| 3 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 087 | 08.666.165/0001-09 | 6.400,00       | 6.400,00     | 30,79   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 086 | 24.112.017/0001-07 | 7.100,00       | 7.100,00     |         | Sim |

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:03  
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                              |                       |                  |                       |
|--------------------------------------------------------------|-----------------------|------------------|-----------------------|
| Item: 1                                                      | Unidade: Und.         | Marca: BEHRINGER | Modelo: XR12          |
| Descrição: CONSOLE BEHRINGER XR12 X AIR DE MISTURA 100V/240V |                       |                  |                       |
| Quantidade: 1                                                | Valor Unit.: 3.900,00 |                  | Valor Total: 3.900,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 017 | 08.666.165/0001-09 | 3.900,00       | 3.900,00     |         | Sim |

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO  
CANHOTINHO-PE

|                            |     |                    |          |          |       |     |
|----------------------------|-----|--------------------|----------|----------|-------|-----|
| 2 ALTA FREQUENCIA LTDA     | 126 | 29.920.016/0001-02 | 6.990,00 | 4.893,50 | 25,47 | Sim |
| 3 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME | 145 | 25.099.482/0001-00 | 6.500,00 | 4.900,00 | 0,13  | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TECSERV EMPREENDIMENTOS LTDA | 071 | 32.846.158/0001-73 | 6.990,00       | 3.700,00     |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 083 | 24.112.017/0001-07 | 6.990,00       | 6.990,00     |         | Sim |

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:03  
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                             |                       |                       |                 |
|-----------------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1                     | Unidade: Und.         | Marca: Magnum         | Modelo: MSL100L |
| Descrição: TROMBONE DE VARA |                       |                       |                 |
| Quantidade: 6               | Valor Unit.: 1.197,99 | Valor Total: 7.187,94 |                 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS       | 071 | 28.453.974/0001-40 | 2.630,00       | 1.197,99     |         | Sim |
| 2 LPG MUSICAL LTDA                 | 002 | 52.549.937/0001-14 | 2.630,00       | 1.198,00     | 0,00    | Sim |
| 3 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME         | 146 | 25.099.482/0001-00 | 2.200,00       | 1.200,00     | 0,17    | Sim |
| 4 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 094 | 08.666.165/0001-09 | 1.660,00       | 1.660,00     | 38,33   | Sim |
| 5 GS COMÉRCIO DE INSTRUMENTOS      | 027 | 12.559.500/0001-47 | 2.630,00       | 2.630,00     | 58,43   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| FERRUDD COMERCIAL LTDA       | 125 | 03.036.083/0001-67 | 2.630,00       | 1.610,00     |         | Sim |
| TECSERV EMPREENDIMENTOS LTDA | 140 | 32.846.158/0001-73 | 2.630,00       | 2.000,00     | 24,2236 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 134 | 24.112.017/0001-07 | 2.630,00       | 2.630,00     |         | Sim |

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:03  
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                     |                     |                       |                 |
|---------------------|---------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1             | Unidade: Und.       | Marca: Magnum         | Modelo: MTR300L |
| Descrição: TROMPETE |                     |                       |                 |
| Quantidade: 6       | Valor Unit.: 998,99 | Valor Total: 5.993,94 |                 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS       | 106 | 28.453.974/0001-40 | 1.892,00       | 998,99       |         | Sim |
| 2 LPG MUSICAL LTDA                 | 147 | 52.549.937/0001-14 | 1.892,00       | 999,00       | 0,00    | Sim |
| 3 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME         | 120 | 25.099.482/0001-00 | 1.500,00       | 999,90       | 0,09    | Sim |
| 4 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 060 | 08.666.165/0001-09 | 1.250,00       | 1.250,00     | 25,01   | Sim |
| 5 GS COMÉRCIO DE INSTRUMENTOS      | 142 | 12.559.500/0001-47 | 1.892,00       | 1.892,00     | 51,36   | Sim |

DECLASSIFICADOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO  
CANHOTINHO-PE

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| FERRUDD COMERCIAL LTDA            | 024 | 03.036.083/0001-67 | 1.892,00       | 1.400,00     |         | Sim |
| TECSERV EMPREENDIMENTOS LTDA      | 010 | 32.846.158/0001-73 | 1.892,00       | 1.892,00     | 35,1429 | Sim |
| INABILITADOS                      |     |                    |                |              |         |     |
| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
| AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTACAO | 055 | 35.046.657/0001-74 | 1.417,00       | 1.417,00     |         | Sim |
| R&A ELETROELETRONICO LTDA         | 117 | 24.112.017/0001-07 | 1.892,00       | 1.892,00     | 33,5215 | Sim |

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:03  
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                      |                     |                       |                 |
|----------------------|---------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1              | Unidade: Und.       | Marca: Marca Própria  | Modelo: QCL200N |
| Descrição: CLARINETE |                     |                       |                 |
| Quantidade: 6        | Valor Unit.: 829,89 | Valor Total: 4.979,34 |                 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS       | 048 | 28.453.974/0001-40 | 1.422,00       | 829,89       |         | Sim |
| 2 LPG MUSICAL LTDA                 | 043 | 52.549.937/0001-14 | 1.422,00       | 829,90       | 0,00    | Sim |
| 3 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME         | 110 | 25.099.482/0001-00 | 1.200,00       | 830,00       | 0,01    | Sim |
| 4 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 006 | 08.666.165/0001-09 | 1.100,00       | 1.100,00     | 32,53   | Sim |
| 5 GS COMÉRCIO DE INSTRUMENTOS      | 015 | 12.559.500/0001-47 | 1.422,00       | 1.422,00     | 29,27   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| FERRUDD COMERCIAL LTDA       | 033 | 03.036.083/0001-67 | 1.422,00       | 1.400,00     |         | Sim |
| TECSERV EMPREENDIMENTOS LTDA | 023 | 32.846.158/0001-73 | 1.422,00       | 1.422,00     | 1,5714  | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA         | 062 | 24.112.017/0001-07 | 1.422,00       | 1.422,00     |         | Sim |
| AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTACAO | 107 | 35.046.657/0001-74 | 2.000,00       | 2.000,00     | 40,6470 | Sim |

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:03  
LOTE 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                     |                       |                        |                  |
|---------------------|-----------------------|------------------------|------------------|
| Item: 1             | Unidade: Und.         | Marca: VOGGA           | Modelo: VSAS701N |
| Descrição: SAX ALTO |                       |                        |                  |
| Quantidade: 8       | Valor Unit.: 2.399,99 | Valor Total: 19.199,92 |                  |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 LPG MUSICAL LTDA                 | 022 | 52.549.937/0001-14 | 4.912,00       | 2.399,99     |         | Sim |
| 2 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME         | 001 | 25.099.482/0001-00 | 3.100,00       | 2.400,00     | 0,00    | Sim |
| 3 QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS       | 149 | 28.453.974/0001-40 | 4.912,00       | 2.599,99     | 8,33    | Sim |
| 4 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 004 | 08.666.165/0001-09 | 3.350,00       | 3.350,00     | 28,85   | Sim |
| 5 GS COMÉRCIO DE INSTRUMENTOS      | 074 | 12.559.500/0001-47 | 4.912,00       | 4.912,00     | 46,63   | Sim |

DECLASSIFICADOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO  
CANHOTINHO-PE

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| FERRUDD COMERCIAL LTDA       | 139 | 03.036.083/0001-67 | 4.912,00       | 4.900,00     |         | Sim |
| A E DA SILVA ROLIM           | 012 | 23.758.669/0001-42 | 4.912,00       | 4.912,00     | 0,2449  | Sim |
| TECSERV EMPREENDIMENTOS LTDA | 076 | 32.846.158/0001-73 | 4.912,00       | 4.912,00     | 0,0000  | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTACAO | 141 | 35.046.657/0001-74 | 3.788,00       | 3.788,00     |         | Sim |
| R&A ELETROELETRONICO LTDA         | 101 | 24.112.017/0001-07 | 4.912,00       | 4.912,00     | 29,6727 | Sim |

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:03  
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                      |                       |              |                        |
|----------------------|-----------------------|--------------|------------------------|
| Item: 1              | Unidade: Und.         | Marca: VOGGA | Modelo: VSTS701N       |
| Descrição: SAX TENOR |                       |              |                        |
| Quantidade: 6        | Valor Unit.: 3.370,00 |              | Valor Total: 20.220,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 LPG MUSICAL LTDA                 | 058 | 52.549.937/0001-14 | 6.230,00       | 3.370,00     |         | Sim |
| 2 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME         | 056 | 25.099.482/0001-00 | 4.200,00       | 3.380,00     | 0,30    | Sim |
| 3 QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS       | 134 | 28.453.974/0001-40 | 6.230,00       | 3.999,99     | 18,34   | Sim |
| 4 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 129 | 08.666.165/0001-09 | 4.400,00       | 4.400,00     | 10,00   | Sim |
| 5 GS COMÉRCIO DE INSTRUMENTOS      | 013 | 12.559.500/0001-47 | 6.230,00       | 6.230,00     | 41,59   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| FERRUDD COMERCIAL LTDA       | 071 | 03.036.083/0001-67 | 623,00         | 623,00       |          | Sim |
| TECSERV EMPREENDIMENTOS LTDA | 008 | 32.846.158/0001-73 | 6.230,00       | 6.230,00     | 900,0000 | Sim |
| A E DA SILVA ROLIM           | 137 | 23.758.669/0001-42 | 6.230,00       | 6.230,00     | 0,0000   | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTACAO | 028 | 35.046.657/0001-74 | 5.800,00       | 4.400,00     |         | Sim |
| R&A ELETROELETRONICO LTDA         | 073 | 24.112.017/0001-07 | 6.230,00       | 6.230,00     | 41,5909 | Sim |

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:03  
LOTE 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                               |                     |               |                       |
|-------------------------------|---------------------|---------------|-----------------------|
| Item: 1                       | Unidade: Und.       | Marca: SPRING | Modelo: SG32          |
| Descrição: ESCALETA AZUL SG32 |                     |               |                       |
| Quantidade: 42                | Valor Unit.: 104,00 |               | Valor Total: 4.368,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME         | 070 | 25.099.482/0001-00 | 120,00         | 104,00       |         | Sim |
| 2 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 042 | 08.666.165/0001-09 | 115,00         | 115,00       | 10,58   | Sim |

DECLASSIFICADOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO  
CANHOTINHO-PE

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TECSERV EMPREENDIMENTOS LTDA     | 086 | 32.846.158/0001-73 | 162,00         | 95,00        |         | Sim |
| SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS | 093 | 29.583.709/0001-49 | 162,00         | 114,99       | 21,0421 | Sim |
| FERRUDD COMERCIAL LTDA           | 001 | 03.036.083/0001-67 | 162,00         | 135,00       | 17,4015 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTACAO | 056 | 35.046.657/0001-74 | 140,00         | 95,99        |         | Sim |
| R&A ELETROELETRONICO LTDA         | 014 | 24.112.017/0001-07 | 162,00         | 162,00       | 68,7676 | Sim |

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:03  
LOTE 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                    |                     |                       |              |
|--------------------|---------------------|-----------------------|--------------|
| Item: 1            | Unidade: Und.       | Marca: SPRING         | Modelo: US21 |
| Descrição: UKULELE |                     |                       |              |
| Quantidade: 30     | Valor Unit.: 140,00 | Valor Total: 4.200,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social               | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME | 035 | 25.099.482/0001-00 | 160,00         | 140,00       |         | Sim |
| 2 LPG MUSICAL LTDA         | 003 | 52.549.937/0001-14 | 288,00         | 175,86       | 25,61   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TECSERV EMPREENDIMENTOS LTDA     | 075 | 32.846.158/0001-73 | 288,00         | 139,00       |         | Sim |
| SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS | 074 | 29.583.709/0001-49 | 288,00         | 174,95       | 25,8633 | Sim |
| FERRUDD COMERCIAL LTDA           | 107 | 03.036.083/0001-67 | 288,00         | 210,00       | 20,0343 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTACAO | 068 | 35.046.657/0001-74 | 211,00         | 149,99       |         | Sim |
| R&A ELETROELETRONICO LTDA         | 016 | 24.112.017/0001-07 | 288,00         | 288,00       | 92,0128 | Sim |

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:03  
LOTE 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                         |                    |                     |              |
|-----------------------------------------|--------------------|---------------------|--------------|
| Item: 1                                 | Unidade: Und.      | Marca: NIG          | Modelo: N512 |
| Descrição: ENCORDAMENTO VIOLÃO 0.12 AÇO |                    |                     |              |
| Quantidade: 2                           | Valor Unit.: 70,00 | Valor Total: 140,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 036 | 08.666.165/0001-09 | 70,00          | 70,00        |         | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS | 138 | 29.583.709/0001-49 | 242,00         | 69,50        |          | Sim |
| FERRUDD COMERCIAL LTDA           | 074 | 03.036.083/0001-67 | 242,00         | 200,00       | 187,7698 | Sim |

INABILITADOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO  
CANHOTINHO-PE

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 089 | 24.112.017/0001-07 | 242,00         | 242,00       |         | Sim |

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:03  
LOTE 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                              |                   |            |                     |
|------------------------------|-------------------|------------|---------------------|
| Item: 1                      | Unidade: Und.     | Marca: NIG | Modelo: .           |
| Descrição: PALHETA DE VIOLÃO |                   |            |                     |
| Quantidade: 20               | Valor Unit.: 5,00 |            | Valor Total: 100,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 132 | 08.666.165/0001-09 | 5,00           | 5,00         |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 111 | 24.112.017/0001-07 | 5,00           | 5,00         |         | Sim |

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:03  
LOTE 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                  |                    |            |                       |
|--------------------------------------------------|--------------------|------------|-----------------------|
| Item: 1                                          | Unidade: Und.      | Marca: JPG | Modelo: SIMPLES NY600 |
| Descrição: CAPA PARA TECLADO DO ESTUDANTE DE 5/8 |                    |            |                       |
| Quantidade: 5                                    | Valor Unit.: 80,00 |            | Valor Total: 400,00   |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 092 | 08.666.165/0001-09 | 80,00          | 80,00        |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS | 056 | 29.583.709/0001-49 | 116,00         | 116,00       |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 038 | 24.112.017/0001-07 | 116,00         | 116,00       |         | Sim |

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:03  
LOTE 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                   |                    |            |                       |
|-----------------------------------|--------------------|------------|-----------------------|
| Item: 1                           | Unidade: Und.      | Marca: JPG | Modelo: SIMPLES NY600 |
| Descrição: CAPA DE VIOLÃO SIMPLES |                    |            |                       |
| Quantidade: 2                     | Valor Unit.: 80,00 |            | Valor Total: 160,00   |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 128 | 08.666.165/0001-09 | 80,00          | 80,00        |         | Sim |

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO  
CANHOTINHO-PE

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS | 081 | 29.583.709/0001-49 | 115,00         | 79,50        |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 121 | 24.112.017/0001-07 | 115,00         | 115,00       |         | Sim |

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:04  
LOTE 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                   |                    |                     |               |
|-----------------------------------|--------------------|---------------------|---------------|
| Item: 1                           | Unidade: Und.      | Marca: SMART        | Modelo: EVA10 |
| Descrição: ENCORDOAMENTO GUITARRA |                    |                     |               |
| Quantidade: 2                     | Valor Unit.: 50,00 | Valor Total: 100,00 |               |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 131 | 08.666.165/0001-09 | 50,00          | 50,00        |         | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS | 059 | 29.583.709/0001-49 | 194,00         | 49,00        |          | Sim |
| FERRUDD COMERCIAL LTDA           | 098 | 03.036.083/0001-67 | 194,00         | 194,00       | 295,9184 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 037 | 24.112.017/0001-07 | 194,00         | 194,00       |         | Sim |

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:04  
LOTE 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                  |                    |                     |            |
|----------------------------------|--------------------|---------------------|------------|
| Item: 1                          | Unidade: Und.      | Marca: SMART        | Modelo: UK |
| Descrição: ENCORDOAMENTO UKULELE |                    |                     |            |
| Quantidade: 20                   | Valor Unit.: 19,00 | Valor Total: 380,00 |            |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 075 | 08.666.165/0001-09 | 19,00          | 19,00        |         | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS | 048 | 29.583.709/0001-49 | 19,00          | 17,90        |         | Sim |
| FERRUDD COMERCIAL LTDA           | 078 | 03.036.083/0001-67 | 19,00          | 18,00        | 0,5587  | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 037 | 24.112.017/0001-07 | 19,00          | 19,00        |         | Sim |

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:04  
LOTE 59

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO  
CANHOTINHO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                              |                     |                     |              |
|----------------------------------------------|---------------------|---------------------|--------------|
| Item: 1                                      | Unidade: Und.       | Marca: SATY         | Modelo: 2010 |
| Descrição: SUPORTE PARA TECLADO DO ESTUDANTE |                     |                     |              |
| Quantidade: 5                                | Valor Unit.: 100,00 | Valor Total: 500,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 078 | 08.666.165/0001-09 | 100,00         | 100,00       |         | Sim |
| 2 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME         | 045 | 25.099.482/0001-00 | 125,00         | 125,00       | 25,00   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS | 049 | 29.583.709/0001-49 | 132,00         | 98,00        |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 007 | 24.112.017/0001-07 | 132,00         | 132,00       |         | Sim |

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:04  
LOTE 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                      |                    |                    |                |
|--------------------------------------|--------------------|--------------------|----------------|
| Item: 1                              | Unidade: Und.      | Marca: SMART       | Modelo: SMPS02 |
| Descrição: PEDAL PARA TECLADO CPS 10 |                    |                    |                |
| Quantidade: 1                        | Valor Unit.: 75,00 | Valor Total: 75,00 |                |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME         | 053 | 25.099.482/0001-00 | 75,00          | 75,00        |         | Sim |
| 2 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 130 | 08.666.165/0001-09 | 100,00         | 100,00       | 33,33   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social           | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| FERRUDD COMERCIAL LTDA | 064 | 03.036.083/0001-67 | 152,00         | 150,00       |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 008 | 24.112.017/0001-07 | 152,00         | 152,00       |         | Sim |

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:04  
LOTE 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                      |                       |                       |                      |
|--------------------------------------|-----------------------|-----------------------|----------------------|
| Item: 1                              | Unidade: Und.         | Marca: CONTEMPORANEA  | Modelo: TRIO BOLACHA |
| Descrição: TRIO DE SURDO COM SUPORTE |                       |                       |                      |
| Quantidade: 1                        | Valor Unit.: 2.400,00 | Valor Total: 2.400,00 |                      |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME         | 117 | 25.099.482/0001-00 | 4.500,00       | 2.400,00     |         | Sim |
| 2 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 025 | 08.666.165/0001-09 | 2.450,00       | 2.450,00     | 2,08    | Sim |

DECLASSIFICADOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO  
CANHOTINHO-PE

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TECSERV EMPREENDIMENTOS LTDA | 004 | 32.846.158/0001-73 | 5.122,00       | 2.300,00     |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 014 | 24.112.017/0001-07 | 5.122,00       | 5.122,00     |         | Sim |

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:04  
LOTE 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                         |                       |                       |                 |
|-----------------------------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1                                 | Unidade: PAR          | Marca: PRINCE         | Modelo: LS-9400 |
| Descrição: PAR DE TIMBALES COM ESTANTES |                       |                       |                 |
| Quantidade: 1                           | Valor Unit.: 1.090,00 | Valor Total: 1.090,00 |                 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 114 | 08.666.165/0001-09 | 1.090,00       | 1.090,00     |         | Sim |
| 2 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME         | 138 | 25.099.482/0001-00 | 1.200,00       | 1.200,00     | 10,09   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TECSERV EMPREENDIMENTOS LTDA | 081 | 32.846.158/0001-73 | 1.283,00       | 1.050,00     |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 019 | 24.112.017/0001-07 | 1.283,00       | 1.283,00     |         | Sim |

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:04  
LOTE 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                |                     |                     |              |
|--------------------------------|---------------------|---------------------|--------------|
| Item: 1                        | Unidade: Und.       | Marca: PRINCE       | Modelo: BS21 |
| Descrição: PEDESTAL PARA BONGÓ |                     |                     |              |
| Quantidade: 1                  | Valor Unit.: 230,00 | Valor Total: 230,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME         | 077 | 25.099.482/0001-00 | 260,00         | 230,00       |         | Sim |
| 2 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 004 | 08.666.165/0001-09 | 250,00         | 250,00       | 8,70    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TECSERV EMPREENDIMENTOS LTDA | 003 | 32.846.158/0001-73 | 278,00         | 229,00       |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 066 | 24.112.017/0001-07 | 278,00         | 225,00       |         | Sim |

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:04  
LOTE 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO  
CANHOTINHO-PE

Item: 1 Unidade: Und. Marca: PROFIRE Modelo: 281  
Descrição: PEDESTAL GIRAFÁ  
Quantidade: 2 Valor Unit.: 300,00 Valor Total: 600,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social               | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME | 102 | 25.099.482/0001-00 | 27.500,00      | 300,00       |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social           | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| FERRUDD COMERCIAL LTDA | 059 | 03.036.083/0001-67 | 649,00         | 590,00       |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 068 | 24.112.017/0001-07 | 649,00         | 390,00       |         | Sim |

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:04  
LOTE 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und. Marca: TITAN Modelo: TNT08SP  
Descrição: PRATOS SPLASH 8 POLEGADAS  
Quantidade: 1 Valor Unit.: 79,89 Valor Total: 79,89

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 LPG MUSICAL LTDA                 | 011 | 52.549.937/0001-14 | 190,00         | 79,89        |         | Sim |
| 2 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME         | 078 | 25.099.482/0001-00 | 90,00          | 79,90        | 0,01    | Sim |
| 3 T.M.T INSTRUMENTOS MÚSICAIS LTDA | 136 | 08.666.165/0001-09 | 110,00         | 110,00       | 37,67   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| SC INSTRUMENTOS MÚSICAIS E ACESS | 124 | 29.583.709/0001-49 | 190,00         | 89,95        |          | Sim |
| FERRUDD COMERCIAL LTDA           | 119 | 03.036.083/0001-67 | 190,00         | 185,00       | 105,6698 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 047 | 24.112.017/0001-07 | 190,00         | 190,00       |         | Sim |

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:04  
LOTE 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und. Marca: TITAN Modelo: TNM10PL  
Descrição: PRATO VER 10 POLEGADAS  
Quantidade: 1 Valor Unit.: 106,99 Valor Total: 106,99

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social               | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 LPG MUSICAL LTDA         | 036 | 52.549.937/0001-14 | 245,00         | 106,99       |         | Sim |
| 2 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME | 066 | 25.099.482/0001-00 | 125,00         | 107,00       | 0,01    | Sim |

DECLASSIFICADOS

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO  
CANHOTINHO-PE**

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS | 022 | 29.583.709/0001-49 | 245,00         | 109,95       |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 148 | 24.112.017/0001-07 | 245,00         | 245,00       |         | Sim |

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:04  
LOTE 69**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                         |                     |             |                     |
|-------------------------|---------------------|-------------|---------------------|
| Item: 1                 | Unidade: Und.       | Marca: LUEN | Modelo: 23127       |
| Descrição: TIMBAL 14X90 |                     |             |                     |
| Quantidade: 1           | Valor Unit.: 320,00 |             | Valor Total: 320,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME         | 033 | 25.099.482/0001-00 | 500,00         | 320,00       |         | Sim |
| 2 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 133 | 08.666.165/0001-09 | 390,00         | 390,00       | 21,88   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social           | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| FERRUDD COMERCIAL LTDA | 035 | 03.036.083/0001-67 | 1.320,00       | 1.300,00     |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 147 | 24.112.017/0001-07 | 1.320,00       | 328,00       |         | Sim |

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:04  
LOTE 70**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                               |                     |             |                     |
|-------------------------------|---------------------|-------------|---------------------|
| Item: 1                       | Unidade: Und.       | Marca: LUEN | Modelo: 50003       |
| Descrição: PEDESTAL DE TIMBAL |                     |             |                     |
| Quantidade: 1                 | Valor Unit.: 299,00 |             | Valor Total: 299,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 023 | 08.666.165/0001-09 | 299,00         | 299,00       |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social           | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| FERRUDD COMERCIAL LTDA | 074 | 03.036.083/0001-67 | 299,00         | 295,00       |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 068 | 24.112.017/0001-07 | 299,00         | 286,00       |         | Sim |

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:04  
LOTE 75**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO  
CANHOTINHO-PE

Item: 1      Unidade: Und.      Marca: SMART      Modelo: SM21  
Descrição: BANCOS DE BATERIA  
Quantidade: 5      Valor Unit.: 150,00      Valor Total: 750,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME         | 017 | 25.099.482/0001-00 | 150,00         | 150,00       |         | Sim |
| 2 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 014 | 08.666.165/0001-09 | 250,00         | 250,00       | 66,67   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS | 129 | 29.583.709/0001-49 | 483,00         | 149,80       |         | Sim |
| TECSERV EMPREENDIMENTOS LTDA     | 138 | 32.846.158/0001-73 | 480,00         | 249,00       | 66,2216 | Sim |
| FERRUDD COMERCIAL LTDA           | 057 | 03.036.083/0001-67 | 483,00         | 483,00       | 93,9759 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 086 | 24.112.017/0001-07 | 483,00         | 248,99       |         | Sim |

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:04  
LOTE 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: Und.      Marca: MICHAEL      Modelo: DML420  
Descrição: BATERIA COMPLETA PROFISSIONAL  
Quantidade: 1      Valor Unit.: 3.299,99      Valor Total: 3.299,99

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social               | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 LPG MUSICAL LTDA         | 140 | 52.549.937/0001-14 | 6.500,00       | 3.299,99     |         | Sim |
| 2 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME | 132 | 25.099.482/0001-00 | 4.800,00       | 4.500,00     | 36,36   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TECSERV EMPREENDIMENTOS LTDA     | 133 | 32.846.158/0001-73 | 6.500,00       | 3.000,00     |         | Sim |
| SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS | 044 | 29.583.709/0001-49 | 6.500,00       | 4.498,00     | 49,9333 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 136 | 24.112.017/0001-07 | 6.500,00       | 2.900,00     |         | Sim |

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:05  
LOTE 77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: Und.      Marca: VOGGA      Modelo: VPD120  
Descrição: BATERIA PARA ESTUDANTE  
Quantidade: 5      Valor Unit.: 1.987,99      Valor Total: 9.939,95

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social               | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 LPG MUSICAL LTDA         | 026 | 52.549.937/0001-14 | 3.552,00       | 1.987,99     |         | Sim |
| 2 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME | 097 | 25.099.482/0001-00 | 2.500,00       | 2.010,00     | 1,11    | Sim |

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO  
CANHOTINHO-PE

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TECSERV EMPREENDIMENTOS LTDA     | 093 | 32.846.158/0001-73 | 3.552,00       | 2.220,00     |         | Sim |
| SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS | 134 | 29.583.709/0001-49 | 3.552,00       | 3.499,00     | 57,6126 | Sim |
| FERRUDD COMERCIAL LTDA           | 133 | 03.036.083/0001-67 | 3.552,00       | 3.500,00     | 0,0286  | Sim |
| A E DA SILVA ROLIM               | 099 | 23.758.669/0001-42 | 3.552,00       | 3.552,00     | 1,4857  | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 075 | 24.112.017/0001-07 | 3.552,00       | 1.988,00     |         | Sim |

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:05  
LOTE 78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                               |                     |                       |                          |
|---------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------|--------------------------|
| Item: 1                                                       | Unidade: Und.       | Marca: SPRING         | Modelo: TC261+ACESSORIOS |
| Descrição: TECLADO MUSICAL PRETO + SUPORTE + CAPA (ESTUDANTE) |                     |                       |                          |
| Quantidade: 5                                                 | Valor Unit.: 660,00 | Valor Total: 3.300,00 |                          |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social               | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME | 042 | 25.099.482/0001-00 | 750,00         | 660,00       |         | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS | 015 | 29.583.709/0001-49 | 1.263,00       | 699,95       |         | Sim |
| FERRUDD COMERCIAL LTDA           | 128 | 03.036.083/0001-67 | 1.263,00       | 1.260,00     | 80,0129 | Sim |
| TECSERV EMPREENDIMENTOS LTDA     | 057 | 32.846.158/0001-73 | 1.263,00       | 1.263,00     | 0,2381  | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA         | 096 | 24.112.017/0001-07 | 1.263,00       | 670,00       |          | Sim |
| AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTACAO | 041 | 35.046.657/0001-74 | 1.647,00       | 1.647,00     | 145,8209 | Sim |

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:05  
LOTE 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                  |                       |                       |                          |
|------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|--------------------------|
| Item: 1                                                          | Unidade: Und.         | Marca: YAMAHA         | Modelo: SX600+ACESSORIOS |
| Descrição: TECLADO MUSICAL PRETO + SUPORTE + CAPA (PROFISSIONAL) |                       |                       |                          |
| Quantidade: 1                                                    | Valor Unit.: 4.500,00 | Valor Total: 4.500,00 |                          |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social               | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME | 117 | 25.099.482/0001-00 | 5.500,00       | 4.500,00     |         | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| TECSERV EMPREENDIMENTOS LTDA     | 055 | 32.846.158/0001-73 | 9.486,00       | 1.400,00     |          | Sim |
| SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS | 086 | 29.583.709/0001-49 | 9.486,00       | 2.999,00     | 114,2143 | Sim |

INABILITADOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO  
CANHOTINHO-PE

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 141 | 24.112.017/0001-07 | 9.486,00       | 1.499,99     |         | Sim |

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:05  
LOTE 82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                |                    |                     |              |
|--------------------------------|--------------------|---------------------|--------------|
| Item: 1                        | Unidade: Und.      | Marca: SCOTT        | Modelo: OSC3 |
| Descrição: ÓLEO PARA PISTON ML |                    |                     |              |
| Quantidade: 5                  | Valor Unit.: 40,00 | Valor Total: 200,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA | 080 | 08.666.165/0001-09 | 40,00          | 40,00        |         | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social           | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| FERRUDD COMERCIAL LTDA | 047 | 03.036.083/0001-67 | 44,00          | 35,00        |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 002 | 24.112.017/0001-07 | 44,00          | 39,99        |         | Sim |

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 07:50:05  
LOTE 83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                    |                       |                       |                          |
|----------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|--------------------------|
| Item: 1                                            | Unidade: Kit.         | Marca: TORELLI        | Modelo: TEP42+ACESSORIOS |
| Descrição: KIT PERCUSSÃO PEDESTAL CARRILHÃO BLOCOS |                       |                       |                          |
| Quantidade: 1                                      | Valor Unit.: 1.300,00 | Valor Total: 1.300,00 |                          |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social               | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 KEDMA ISABEL DE ASSIS ME | 051 | 25.099.482/0001-00 | 1.500,00       | 1.300,00     |         | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| TECSERV EMPREENDIMENTOS LTDA | 060 | 32.846.158/0001-73 | 1.729,00       | 750,00       |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| R&A ELETROELETRONICO LTDA | 138 | 24.112.017/0001-07 | 1.729,00       | 799,00       |         | Sim |

AUTORIDADE: DENISE MARIA QUIRINO VIANA DE SANT'ANA SA